
STROJÍRENSKÝ DĚLNÍK #2602
 32 000 - 40 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Nudí tě stát celý den u jedné mašiny? U nás si mákneš na víc frontách — montuješ, šroubuješ, kontroluješ,
sem tam něco přeneseš. Každý den trochu jiná kombinace, žádné pásové zombie.

Náplň práce
Obsluha výrobních strojů a zařízení ve strojírenské výrobě  
Montáž a kompletace výrobků dle pracovních postupů  
Kontrola kvality zhotovených výrobků  
Práce s jednoduchými měřidly a nářadím  
Manipulace s materiálem a hotovými výrobky  
Spolupráce s kolegy a nadřízeným pracovníkem výroby  
Práce ve dvousměnném provozu 

Požadavky
Neumíš vše? Nevadí. Máš ruce a chuť? Zbytek tě naučíme. 

Nabízíme
Jídlo za pár drobných (hlady neumřeš)  
Montérky ti vypereme — drahá polovička ti poděkuje  
Multisportka na rozhýbání po šichtě  
Fajn lidi, česká rodinná firma  
Začátek příběhu a více informací najdeš na oficiálních stránkách společnosti Bexim Paletten v sekci
Kariéra. Ozvi se nám tedy v reakci na tento inzerát nebo si přečti více na webu Bexim Paletten.cz. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je také vhodná pro: Dělníky a Operátory ve výrobě a ve strojírenství, Zámečníky,
Kontrolory kvality ve strojírenství, Montéry, Brusiče apod.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to



výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


